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Data / Date Cliente / Customer Destinazione / Destination SCONTO / DISCOUNT 

 Via / Street Indirizzo / Address  

Agente / Agent Città / City Riferimento / Ref.  

 Cap / Postal code Tel.  

Trasporto / Transport Tel.  

  e-mail NOTE / NOTES 

□ Mittente / Sender P.Iva / VAT 

□ Destinatario / Recipient C.F. / Fiscal Code 

□ Corriere / CarrierFOB Riferimento / Ref. □ FIANCHI UGUALI PER TUTTE LE VOCI / equal end caps for all the items 
 

POS. 
Ref. 

QT 
Qty 

VANO MURO 
Wall opening 

COLORI 
Colors 

MOVIMENTAZIONE 
Motion 

ACCESSORI SU RICHIESTA 
Accessories on demand 

DIMENSIONI 
Dimensions 

INSTALLAZIONE 
Installation 

(#) 
TELO 

Shutter 
GUIDE 
Guides 

TASSELLI 
Plastics 

MOTORE 
Motor 

COMANDO 
Actuator 

FIANCHI E SUPPORTI 
End cap & bracket 

(£) 
KIT DI RINFORZO PER 

GUIDE 
Reinforcement 

kit for guide 
(^) 

LARGHEZZA 
LUCE 

architectural 
width 

ALTEZZA 
LUCE 

architectural 
height 

INTERNO 
LUCE 

Inside on 
wall 

opening 

ESTERNO 
LUCE 

Outside 
on wall 
opening 

COD. (*) COD. (*) COD. (*) 
LATO 
Side 
($) 

TIPO 
Type 
(&) 

QT 
Qty 

COD. 
(§) 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

UM: mm - (#) segnare con una X se la tapparella verrà installata all’interno o all’esterno del vano muro. Maggiori dettagli a Pag.2 / mark with an X if the shutter is installed inside or outside the wall opening. More details at Page 2 - (*) 
Segnare il codice come da catalogo / Put the code as per catalog - ($) SX, DX / L, R - (&) MONO (telecomando monocanale); MULTI (telecomando multicanale); WALL (comando radio a parete) / MONO (single-channel remote control); 
MULTI (multi-channel remote control); WALL (wall radio control) - (£) Carter e coperture non comprese / carter and covers not included -  (§) Segnare il codice come da catalogo se si vuole l’accessorio  / Put the code as per catalog if you 
want the accessory -  (^) segnare con una X  / mark with an X 
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INSTALLAZIONE INTERNA AL VANO MURO 

Installation inside the wall opening 

INSTALLAZIONE ESTERNA AL VANO MURO 

Installation outside the wall opening 

AVVOLGIMENTO 

Windings 

PARTICOLARI 
Details 

 

  

 

 

 

FIANCO F 
End Cap F 

LUCE ARCHITETTONICA H 
Architectural H 

250x250 Fino a / up to 2200 mm 
300x300 Oltre / over 2200 mm 

 

    

 

 

 

FIANCO F 
End Cap F 

LUCE ARCHITETTONICA H 
Architectural H 

250x250 Fino a / up to 2000 mm 

300x300 Oltre / over 2000 mm 
 

 

TAB.1 
Table 1 

 
H1 Ø 

700 165 
800 180 
900 185 

1000 190 
1100 192 
1200 195 
1300 202 
1400 205 
1500 210 
1600 215 
1700 217 
1800 220 
1900 230 
2000 235 
2100 237 
2200 240 
2300 245 
2400 250 
2500 255 

 
 

 

        

 

 

        

 

 

 

 H = altezza luce architettonica dell'esterno del vano muro / architectural light height of the wall opening 
H1 = altezza tra soglia e base inferiore del fianco / height between the threshold and the lower base of the end caps 
L = larghezza luce architettonica dell'esterno del vano muro / architectural light widtht of the wall opening 
  

La tapparella a lamelle orientabili Rolltek Extra può essere istallata in aperture di larghezza comprese tra 700 
e 2300 mm. In fase di ordine bisogna comunicare la misura più piccola rilevata su più misurazioni effettuate 
sia in larghezza “L” che in altezza “H”. Il lato motore è determinato guardando la tapparella dall’interno 
dell’abitazione verso l’esterno. Predisporre l’alimentazione elettrica al motore oltre ad una cassetta elettrica, 
all’interno dell’abitazione nella quale alloggiare un pulsante del tipo con interblocco. Se si opta per il solo 
comando a onde radio basta la sola alimentazione al motore. L’ingombro esterno delle lamelle, in posizione 
di massimo orientamento (pari ad un massimo di 90°) è di 16,5mm oltre la guida. Le lamelle all’interno non 
sporgono mai oltre guida, quindi l’infisso interno può eventualmente andare in appoggio alla guida stessa. 

Rolltek Extra can be installed in width openings between 700 and 2300 mm. When ordering, it is necessary to 
communicate the smallest measurement measured on several measurements carried out both in width "L" 
and in height "H". 
The motor side is determined by looking at the shutter from inside the house to the outside. Prepare power 
supply to the motor as well as an electrical box, inside the house in which is a interlocked switch. If you opt for 
the radio wave control only the power supply to the motor is sufficient. The external dimensions of the slats, in 
the position of maximum orientation (equal to a maximum of 90 °) is 16.5mm beyond the guide. The slats on 
the inside never protrude beyond the guide, so the internal frame can eventually support the guide itself. 

 

83,5 

44 
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